

**Välkommen på provning av Italienska viner, från Campanien
Torsdag den 17 mars 2016, 18.30 på Restaurang Lagerbladet.**



Greco di Tufo foto Niclas Unosson

Möt södra Italiens tre häftigaste vinområden - Möt Campania!

I regionen Campania i södra Italien finns det fler druvsorter än vad det finns i hela Frankrike. Visserligen finns det en del intressanta druvor i Frankrike, men visst blir det lite tröttsamt i längden med chardonnay, sauvignon blanc, cabernet sauvignon och pinot noir. I den här provningen kommer du istället få möta uppfriskande, annorlunda druvor av högsta kvalitet. Du kommer få prova södra Italiens absolut bästa druva, aglianico, som i Taurasi ger viner som kan påminna om nebbiolo i norr. På den vita sidan har vi den aromatiska och mjuka Fiano d'Avellino som kompletteras med sin hårdföre mer syrlige broder Greco di Tufo. Bägge vintyperna tillhör den absolut vitvinstoppen i Italien. De här tre DOCG-områdena Taurasi, Fiano d'Avellino och Greco di Tufo ligger grannar med varandra i det inre av Campania. Det är som gjort för en fascinerande vinresa.

Varmt välkomna att delta på en resa till det inre av Campania i ord, bild, doft och smak tillsammans med Niclas Unosson, regionordförande i östra regionen i Munskänkarna och stor vän av italienska viner.

Kvällens direktimporterade provningsviner är:

Fiano di "Avellino" 2014, Collio di Lapio,	16.70 euro
Vadiaperti, Fiano Di Avellino Aiperti 2013	23.18 euro
Vadiaperti , Greco di Tufo Tornante 2013	23,18 euro
Cantina dell Angelo, Torrefavale 2013	242,50 kr
Radici "Antontio" Riserva 2008, Mastroberardino,	31,41 euro
Taurasi Piano di Montevergine 2009, Feudi di San Gregorio,	37,71 euro
Matvin Aglianico del Vulture 2013	89 kr

Meny: Italienskinspirerad varmrätt från Lottas kök

Efter maten serveras kaffe

Pris: 380 kronor för Munsänkär och 430 kronor för gäster

Anmälan sker i två steg:

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet
2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på bankgiro 7146053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast 10/3. Nu är du klar och välkommen på provning. Från 11/3 erbjuds reserver platser som inte betalats.

Avanmälan och överlåtelse: Avanmälan kan ske med full återbetalning senast måndag 14/3. Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till både medlemmar och icke medlemmar.

Förtursregler: T.o.m. 4/3 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med andra Munsänkär som anmält sig. Från 8/3 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går förstås bra).

Insignier: Glöm inte att meddela om du är ny medlem i sektionen! Du kommer då få insignier i form av skopa och band vid provningen. Passa också på att fråga om det är något du undrar över. Om du är tidigare medlem och önskar nytt band, 5-års, 10-års, eller 25-års, ber vi dig meddela detta vid anmälan. Kom i god tid. Hjärtligt välkomna. Glöm inte din tastevin (skopa)

Välkomna

Anna - Christina Ek
Ordförande